ملل متمد درباره انسان و محیط‌زیست

استکهلم - ۱۹۷۲

(۱۳۵۱ ه . ش)

UNITED NATIONS CONFERENCE
ON THE MAN AND ENVIRONMENT
(STOCKHOLM DECLARATION)
STOCKHOLM - 1972

این کنفرانس از پنجم تا شانزدهم ژوئن ۱۹۷۲ (خرداد ۱۳۵۱) در شهر استکهلم پایتخت سوئد با شرکت مقامات و نمایندگان اکثر کشورهای جهان تشکیل شد. کنفرانس مذکور در پایان اجلاس دوازده روزه خود مبادرت به انتشار یک بیانیه یا اعلامیه اصولی و یک طرح عملیاتی یا اجرایی نمود که به عنوان اسناد کنفرانس جهانی محیط زیست تلقی می‌شوند.